Câmara Municipal de Gravata
Aprovado Em Única Votação

EnviaJD JJâ & S
ŝinituraCâmara Municipal de Gravatá/PE

INDICAÇÃO N° 270/2025

Indico a Mesa, ouvido Plenário na forma regimental, se
aprovada, seja encaminhado ofício ao Exm°. Sr. Prefeito do Município,
JOSELITO GOMES DA SILVA, solicitando que, junto ao setor
competente, seja providenciado a cobertura da Academia do
Parque da Cidade, neste município.

JUSTIFICATIVA; a instalação de cobertura na academia da cidade,
situada no parque da cidade, é essencial para garantir melhores
condições de uso aos frequentadores e para proteger os
equipamentos contra a ação do sol e da chuva, a ausência dessa
estrutura expõe os aparelhos a deterioração precoce, reduzindo sua
vida útil e aumentando custo com manutenção ou substituição.

Sala das Sessões da Câmara, em 13 de agosto de 2025.

WERVESON LEANDRO DE ARAÚJO (LEANDRO DO
TRANSPORTE ALTERNATIVO)
VEREADOR -  AVANTE

(casa Elias Torres
Praça Rodolfo de Morais, s/n - Centro - Fone: 2011-7100 - Fone Ouvidoria 2011-6464

CEP 55641-790 - CNPJ 08140071/0001-00 - Gravatá-PE
camara@gravata.pe.leg.br - ouvidoria@gravata.pe.leg.br

www.gravata.pe.leg.br

mailto:camara@gravata.pe.leg.br
mailto:ouvidoria@gravata.pe.leg.br
http://www.gravata.pe.leg.br